МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Кубанский государственный университет»

П Р И К А З

27 марта 2023 г.  № 510

г. Краснодар

О проведении IX Региональной научно-практической конференции

«Современные территориальные исследования»

В целях реализации плана научно-исследовательской деятельности

Института географии, геологии, туризма и сервиса ФГБОУ ВО «КубГУ»

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести 20-22 апреля 2023 года IX Региональную научно-

практическую конференцию «Современные территориальные исследования»

в Институте географии, геологии, туризма и сервиса КубГУ

(далее Конференция).

2. Утвердить оргкомитет для обеспечения проведения конференции

в следующем составе и определить их функциональные обязанности

(приложение):

Беликов М.Ю., директор ИГГТиС, председатель оргкомитета.

Члены оргкомитета:

Миненкова В.В., зам.директора по учебной работе ИГГТиС Кубанского

государственного университета;

Рыживолова Э.А., зам.директора по воспитательной работе ИГГТиС

Кубанского государственного университета;

Волкова Т.А., зам.директора по научной работе ИГГТиС Кубанского

государственного университета;

Нагалевский Э.Ю., зав. кафедрой физической географии;

Комаров Д.А., и.о. зав. кафедрой геоинформатики и картографии;

Болотин С.Н., зав. кафедрой геоэкологии и природопользования;

Любимова Т.В., зав. кафедрой нефтяной геологии, гидрогеологии

и геотехники;

Захарченко Е.И., зав. кафедрой геофизических методов поиска и разведки;

Анисимова В.В., к.г.н., доцент кафедры международного туризма

и менеджмента.

Карпова Ю.И., к.г.н., доцент кафедры международного туризма

и менеджмента.

Климов Н.Н., преподаватель кафедры международного туризма

и менеджмента;

2

№ 510 от 27.03.2023

Комаревцева Н.А., доцент кафедры международного туризма

и менеджмента;

Сапожникова Т.Ю., преподаватель кафедры международного туризма

и менеджмента;

Сидоренко В.В., председатель СНО ИГГТиС;

Ходыкина М.Ф., ст.преподватель кафедры международного туризма

и менеджмента.

3. Издательско-полиграфическому центру КубГУ (Морев А.Б.)

опубликовать сборник материалов IX Региональной научно-практической

конференции «Современные территориальные исследования» за счет

договорных средств ИГГТиС.

4. Сформировать редколлегию в составе:

Комаревцева Н.А., к.г.н., доцент кафедры международного туризма

и менеджмента, ответственный редактор.

Члены редколлегии:

Анисимова В.В., к.г.н., доцент кафедры международного туризма

и менеджмента;

Волкова Т.А., к.г.н., доцент кафедры международного туризма

и менеджмента;

Карпова Ю.И., к.г.н., доцент кафедры международного туризма

и менеджмента;

Ходыкина М.Ф., ст.преподватель кафедры международного туризма

и менеджмента.

5. Принять к сведению, что оплата расходов будет произведена за счет

Института географии, геологии, туризма и сервиса.

Участие студентов КубГУ – бесплатно.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Проректор по научной работе

и инновациям

М.В. Шарафан

Верно: нач. ОДиД Е.А. Копысова